10.08.2016 870

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить администрацию Искитимского района Новосибирской
области (далее – администрация района) уполномоченным органом на
осуществление полномочий в сфере закупок (далее – уполномоченный орган):

1.1. на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд
заказчиков Искитимского района Новосибирской области;

1.2. внутреннего контроля;
1.3. размещающий правила нормирования;
1.4. устанавливающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг

и (или) нормативные затраты;
1.5. осуществляющий мониторинг закупок.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и

разместить на сайте - www.iskitim-r.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                            О.В. Лагода

Об определении полномочий администрации
Искитимского района Новосибирской области в
сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд
Искитимского района Новосибирской области

http://www.iskitim-r.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим